Министерство социального развития
Кировской области

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 8
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области

г. Киров								        02 октября 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении обращения о даче согласия на замещение должности      по трудовому договору бывшему государственному гражданскому служащему Кировской области.
РЕШИЛИ:
Дать согласие бывшему государственному гражданскому служащему          на замещение должности в организации на основании срочного трудового договора.